COMPONENTES E CONTAMINANTES INORGÂNICOS E ORGÂNICOS, Processo nº
23081.054371/20220-14 Fundamento, da Lei nº 8666/93. O período de vigência, previsto na
Cláusula Terceira do Contrato, fica prorrogado até 04 de fevereiro de 2027. O valor do
contrato, será aditado em R$ 1.922.133,30 (um milhão novecentos e vinte e dois mil cento
e trinta e três reais e trinta centavos), conforme solicitação no plano de aplicação atualizado,
nas ordens 10 e 11 do processo pen 23081.132385/2024-00. O valor do contrato, passa a ser
de R$ 2.326.523,30. Santa Maria, RS 23/01/2025 LUCIANO SCHUCH Reitor da UFSM

AV I S O